
HVĚZDA  
3D REKLAMY
2020

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ TEXTIL

VELKOFORMÁTOVÉ KOLÉBKOVÉ XXL RAZÍTKO  
NA POTISK KRABIC, KARTONŮ, PAPÍROVÝCH A PLASTOVÝCH TAŠEK
Přihlašovatel:  REPRESS, spol. s r.o.

Autor:  REPRESS, spol. s r.o.

Předmět:    Existující předmět s originálním potiskem (základem je skladový 
předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce:  Velkoformátové kolébkové XXL razítko na potisk krabic, kartonů, 
papírových a plastových tašek – do formátu A4 Potřebujete 
pro svou firmu, provozovnu papírovou tašku, odnosový sáček, 
krabici na pizzu, karton na víno - s vlastním logem - grafikou? 
Běžně se tento reklamní odnosový materiál tiskne sítotiskem 
a flexotiskem - tato technologie se však používá z ekonomických 
důvodů až u větších počtů. My Vám nabízíme novou technologii 
– velké mechanické kolébkové razítko. Potisk si provedete sami 
- velkoformátovým XXL razítkem - velice jednoduché a rychlé 
– revoluční technologie. Navíc tisková deska se dá velice rychle 
vyměnit. Razítko je nutné před každým otiskem klasicky namočit 
v napuštěné podušce - lze dokoupit zvlášť – 5 základních 
barevných odstínů. Je možno dodat i speciální barvy na plast – 
rychleschnoucí.

19




